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PUHDASTA TULEE!
Laadukas ja edullinen!

Matot 
2

alk.

Olemme täyden palvelun mattopesula.  
Meillä on ammattitaitoinen henkilökunta, laadukkaat 

koneet sekä varsin kilpailukykyiset hinnat.

UUTTA!
Meiltä myös 
vaatteiden  
kemialliset  

pesut

TILAA 
EDULLINEN 
NOUTO-
PALVELU!

MUISTA!
Lakanapyykki 
mankeloituna 

5,20€/kg

8,50/m

ma-pe 9–20, la 9–14
www.vantaanmattopesu.fi

Antaksentie 4, Retail Park, puh. (09) 873 3610, 

Matot
8,70/m2

alk.

5,40€/m2

Heikinlaakso Pt 116 m2

4h, k, tkh, s. Hyvä perheasun-
to viihtyisällä pientalo alueella. 
Iso lämmin varasto, joka käy 
myös harrastetilaksi. Hyvin 
aikaa nykyisen asunnon 
myyntiin, vapautuminen 
kesäkuussa. Mh. 320.000€. 
Tukkipolku 13 Kristiina 
Kellander-Sinisalo 045 847 
2272

Heikinlaakso Pt 104 m²                               
Tarjouskauppa. 3-4 h,k,s. 
Vuonna 2000 valmistuneessa 
taloyhtiössä käytännöllinen 
hyväkuntoinen huoneisto. 
Pohjaratkaisu toimii monen-
laisille perheille, mahdolli-
suus 4-makuuhuoneeseen 
Lähtöhinta 262.000€. 
Kalkkivuorentie 2 Kristiina 
Kellander-Sinisalo 045 847 
2272

Tapaninvainio Pt 93m2

4h, k, s, las.parv. Avara, valoi-
sa ja hyväkuntoinen toisen 
kerroksen paritaloasunto 
pienyhtiössä. Kiertoilmatakka 
luo tunnelmaa olohuoneeseen 
ja v. 2008 rakennettu sauna 
on jatkuvalämmitteinen. Mh. 
248.000€. Valakkatie 2. Jyrki 
Saulo, p. 050 585 0500

1169187

Suutarila Pkt 74,5m2

3h, k, s, parveke. Rauhalli-
sessa pihapiirissä luhtitalon 
toisen kerroksen läpitalon 
kolmio. Keittiö ja ruokailutila 
nivoutuvat toimivasti yhteen. 
Vaatehuone, liukuovikaap-
istot. Vmh.189.000€. 
Vaskihuhdantie 4. Timo 
Kuosmanen/0400 397 731

1164927
Malmi Pkt 64,5 m² 
3h, k, piha. Kompakti 

kolmio loistavalla sijainnilla. 
Huoneistolla oma piha. 
Huoneisto kaipaa päivitystä, 
mutta kylpyhuone remontoitu 
muutama vuosi sitten. Mh 
190.000€. Laulurastaankuja 
1. Kristiina Kellander-Sinisalo 
045 847 2272

Siltamäki Kt 80,5m2

3h+k+kph. Hyvä pohjainen, 
tilava kolmio, josta pin-
taremontilla saat itsellesi 
loisto kodin! Vmh. 137.000€. 
Jousimiehentie 4. Tomi Suvin-
en/044 335 5135

1165058

Pukinmäki Kt 70,5m²  
3h+k+kph+lasitettu parveke. 
Hissitalossa läpitalon siisti-
kuntoinen kolmio.  Vapautuu 
tarvittaessa nopeastikin Vmh. 
198 000€. Säterintie 13. Noo-
ra Melavirta/ 050 587 4296 

116 4461 

Pukinmäki kt 61,5 m²
3h, kk. Siistikuntoinen 
ylimmän kerroksen muun-
neltavapohjainen tehokolmio 
loistopaikalla. Remontoitu 
kylpyhuone, parveke sisä-
pihalle, oma talonmies, heti 
vapaa! Mh. 172.000€. Säveltie 
7. Pertti Kanon/040 758 7596

1165104
Pihlajamäki kt 40,5m2

2h, kk, kph/wc. Hissitalon 
ylimmän krs:n toimivapohjain-
en koti. Avarat maisemat 
talojen yli etelään!
Mh. 114 564€. VH. 115 000€. 
Maasälväntie 8. Timo Kuos-
manen/0400 397 731

1165722

Pohjois-Haaga kt 28,5m2

1h, kk, kph/wc, parv. Suos-
itulla alueella sijaitseva pik-
kukoti! Kauniit puistomaiset 
parvekenäkymät, 2.asuinkrs. 
Hyvinhoid. yhtiö omalla ton-
tilla, edullinen vastike! Vmh. 
148 000 €. Ohjaajantie 16. 
Kai Lehtola 044 514 0164

1669876

Kirsi-Marja
Johansson-Torvinen
040 594 8231

Kristiina
Kellander-Sinisalo
045 847 2272

Kai Lehtola
044 514 0164

Pertti Kanon
040 758 7596

Tero Laurila
0400 600 359

Tomi Suvinen
044 335 5135

Jyrki Saulo
050 585 0500

Timo Kuosmanen
0400 397 731

Noora Melavirta
050 587 4296

Marko Suvanto
040 564 3534

Vasil Zizan 
044 514 7551

Katso muut myytävät
kohteemme kotisivuiltamme

www.kiinteistomaailma.fi /helsinki-malmi

Kiinteistömaailma Malmi Kaupparaitti 13, 00700 Helsinki p. 09 350 7270

Roni Saarsola
040 830 8755

KUTSU MEIDÄT MAKSUTTOMALLE KOTIKÄYNNILLE JA 
KYSY EDULLISTA VÄLITYSPALKKIOTARJOUSTAMME!

Hanna Schönfeld 
0400 199 921

[A]

LKV KAUKO KOSKINEN OY [A]
Malminkaari 5, 00700 Helsinki, p. 09 351 1155  

kauko.koskinen@lkvkaukokoskinen.fi
www.lkvkaukokoskinen.fi

Itsenäistä ja osaavaa kiinteistön-
välitystä ja auktorisoitua arviointia 

38 vuoden kokemuksella

Teemme kirjallisia arviokirjoja eri tarkoituksiin. 
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
epidemiat katsotaan Euroo-
pan tasolla riskiksi kansan-
terveydelle. Ruoka-aineisiin 
liittyvien mahdollisten tau-
dinaiheuttajien löytäminen 
sekä rutiinivalvonnassa että 
epidemiaselvitystyössä koe-
taan yhä tärkeämmäksi 
kaikkialla maailmassa.

Ryhmä tutkijoita on pe-
rustanut INNUENDO-
hankkeen, jonka avulla ke-
hitetään eri maiden viran-
omaistahojen välille yhtei-
nen alusta saatujen tulosten 
hyödyntämiseksi elintarvi-

kevälitteisten taudinaiheut-
tajien valvontaan. Hanketta 
koordinoi apulaisprofessori 
Mirko Rossi Helsingin yli-
opistosta ja projekti on osit-
tain rahoitettu Euroopan 
elintarviketurvallisuusvi-
ranomainen EFSA:n myön-
tämällä noin puolen miljoo-
nan euron apurahalla.

INNUENDO-hankkeen 
tavoite on linjattu EFSA:n 
mission kanssa. Hanke al-
koi tammikuun puolivälissä 
ja kestää 30 kuukautta.

Hankkeessa on mukana 
sekä valtiollisia organisaa-

tioita, viranomaisia ja tutki-
musinstituutteja elintarvik-
keiden, eläinlääketieteen ja 
ihmislääketieteen sektoreil-
ta Suomesta, Eestistä, Lat-
viasta, Portugalista, Baski-
maasta ja Itävallasta. 

Projektin suomalaisjä-
senet ovat dosentti Mari 
Nevas Helsingin yliopistos-
ta, tohtori Saara Salmenlin-
na Terveyden ja hyvinvoin-
nin laitokselta ja ja tohtori 
Marjaana Hakkinen Elin-
tarviketurvallisuusvirasto 
Evirasta.

TL

Eläinlääketieteellisen tiedekunnan INNUENDO-tiimi: Takana apulaisprofessori 
Mirko Rossi. Vasemmalta dosentti Janne Lunden, ELT Ann-Katri Llarena, professori 
Maria Fredriksson-Ahomaa ja dosentti Mari Nevas.

Ruoan taudinaiheuttajia 
valvotaan Viikissä

VETULOATE
Tapanilan R-kioski on taas auki! 

Kauppias Claudia toivottaa kaikki lämpimästi 
tervetulleeksi asioimaan kioskiin. 

4  kpl 3 € 

Maxi Tupla 

R-kiOski TAPAniLA TORi päivöläntie 24, 00730 Helsinki 
ma–pe 7.00–21.00 | la 8.00–21.00 | su 9.00–21.00

Meillä nyt myös
posti-piste!

3 € 

Kahvi ja pulla

Kiinteistönvälitys Extra Kodit Oy LKV
Kirkonkyläntie 34, 00780 Hki, p. 050 361 5099, www.remax-extrakodit.fi  extrakodit@remax.fi , ma, ke–pe 10–18, ti 14–18, la 10–14

Harri Sallankivi
Yrittäjä

0400 630 848

Sari Nieminen
yrittäjä, LKV

0500 465 573

Hanna Valtonen                            
assistentti

040 844 8991

Petri Hietala
LKV, LVV                                

040 051 9920

Juha Taponen
LKV, LVV, KiAT
0400 537 500

Seppo 
Väisänen 

040 042 6233

LOMA-ASUNTOJA LASKETTELUKESKUKSISTA

 Helsinki

Ville Vertainen
040 1494 300

Reetta Kukkonen 
myyntisihteeri
040 770 7807 

Jasmine 
Mansour 

044 259 3425

Maija Hurmalainen
LKV, LVV

040 852 4395

Berit 
Lönnqvist

040 961 1233

 Vantaa

vielä ehdit omaan lomakotiin!

Myynnissä koko yhtiön osakekanta, ostaa 
voit myös vain haluamasi huoneiston! Rv. 
1980, omalla 5941m2 tontilla. Pienet 
asumiskustannukset, hoitovastike vain 
3,20 €/m2. Taloyhtiössä tehty 
laajamittainen saneeraus 2014-2015, 
mm. ulko-ovet, ikkunat, parvekeovet, 
ulkoseinien lisäeristys sekä uudet julkisivut 
ja saneeratut ja lasitetut parvekkeet. E=D. 
Tiedustelut Ville Vertainen p. 040 1494 300.

Hinta- ja huoneistoesimerkkejä:
1h+kk   36m2     56.049,68 €    65.000 €
2h+kk   50m2     61.569 €     74.000 €
3h+k     72,5m2   70,975,05 €    89.000 €

Karpalokuja 2. 
 
9892089, 9976396, 9839708

Jyväskylä, Kangaslampi 
KERROSTALO

Ruka, Maston Aitio PT           70 m2

3h,avok,s,kph,parvi. Nyt myynnissä TuottoOmis-
tus-mallin mukainen vapaa-ajan asunto Rukalla! 
Voit käyttää majoitusta omiin tarpeisiisi 98vrk/v ja 
lopun ajan hyödynnät sijoituksena. Huoneiston 
varustus on käytännössä täydellinen. Petipaikkoja 
huoneistossa on 6:lle. Yhteensä 3 makuuhuonet-
ta Avara olohuone ruokailutiloineen, sekä 
avokeittiö. Erillinen wc, kph/sauna, eteisessä 
kuivauskaappi. Yläkerrassa yksi makuuhuone, 
jossa 2:lle petipaikat. Mh. 111 824,31 €, vh. 
192.000 €. Rinnekyläntie 3 A. Tied. Seppo 
Väisänen p. 0400 426233 9837374

Herttoniemenranta, RT           112 m2 
3-4h+k+s+p+terassi. Upea hyväkuntoinen koti. 
Selkeä skandinaavinen,  vaalea tyyli ja toimiva 
pohjaratkaisu. E: ET-luku 198. Mh. 618.000 €. 
Amiraali Cronstedtin ranta 3. Tiedustelut Maija 
Hurmalainen p. 040 852 4395 9783325

Malmi, RT              79 m2

3h+k+s. Valoisa, selkeäpohjainen koti, jossa au-
rinkoinen terassipiha. Hyvä pohjaratkaisu, reilusti 
säilytystilaa. E=D. Mh. 221.926,03 €, vh. 249.000 
€. Huhtatie 6. Tied. Jasmine Mansour 
p. 044 259 3425 9696446

Tapaninvainio KT 76,5 m2
3h+k+s. Avara ja fi ksupohjainen kolmio suosi-
tulla Tapaninvainion alueella lähellä palveluita ja 
yhteyksiä! Huoneistossa on uusittu makuuhuonei-
den lattiat sekä keittiön kodinkoneita, muuten 
asunto on alkuperäiskuntoinen. Erinomainen 
mahdollisuus remontoida tästä unelmien kotisi. 
Oma sauna, parkettilattia sekä itään suuntau-
tuva lasitettu parveke ovat ehdottomasti tämän 
huoneiston plussat. Hyvin hoidettu taloyhtiö. Ei 
suuria remontteja tulossa. E=D2007. Mh. 175 
833,96 €, vh. 182.000 €. Tyynelänkuja 6. Tied. Ville 
Vertainen p. 040 1494 300 9671044

Alppila, KT              71 m2

3h+k+kph+p. 4. krs päätykolmio, ikkunat kolmeen 
suuntaan. Taloyhtiössä putkiremontti, tämän talon  
kohdalla valmistunut. Isännöitsijän ilmoituksen 
mukaan remontti valmistuu kokonaisuudessaan 
kesällä 2016, jonka jälkeen varmistuu asunto-
kohtainen remonttikustannus. Alustava arvio 
hankeosuudesta 1292,29/m2. Remontoi tästä 
oma unelmiesi koti. E=E. Mh. 248.500 €. Aleksis 
Kivenkatu 48 A. Tied.t Berit Lönnqvist p. 040 9611 
233    9823903

Pakila KT              32 m2

TARJOUSKAUPPAKOHDE! 1h+kk, Todella siisti 
ja hyvin pidetty valoisa kerrostalo yksiö. Tässä 
viehättävä koti sinulle, joka et kaipaa remontointia. 
2 asuinkerroksen muuttovalmis huoneisto. Vaaleat 
maalatut seinät, siisti laminaatti lattia. E=F  Velaton 
lähtöhinta 133.000€. Osuuskunnantie 31. Tied. 
Petri Hietala p. 0400 519920. 9427204

Kontula KT            30 m2

1h+kk. Hissitalossa, toisen kerroksen tyy-
dyttäväkuntoinen yksiö, palvelut vieressä! Tästä 
koti sinulle jolla pysyy remonttitarvikkeet käsissä. 
Asunto kaipaa kunnostusta, mutta pienellä 
vaivalla saat todella kivan ja näppärän pikkukodin. 
Kaikki palvelut ja metro kävelyetäisyydellä. E=G. 
Mh.93.314,56 €, vh. 97.000 €. Kaarikuja 5. Tied. 
Petri Hietala p. 0400 519 920 9656602

Tahkovuori, huvila 258m2
8h, k, s, at. Huvila soveltuu erinomaisesti 
ympärivuotiseen lomailuun, tilaa löytyy niin 
yksityis- kuin edustuskäyttöön. Tilat soveltuvat 
erinomaisesti isommallekin perheelle / ryhmälle, 
sillä makuuhuoneita on 5kpl ja tilat jakautuvat 
3-kerrokseen. Käytännöllisyyteen on panostettu 
ja huvilasta löytyy mm. 3 wc:tä, kodinhoitohuone 
kaikilla varusteilla, tilava saunaosasto sekä 
avarat oleskelutilat. Mh. 660.000 €. Syvärinkuja 
6.  Tied. Petri Hietala p. 0400 519 920. 
9439657

Tahkovuori, mökki  75/123 m2
4h+k+s+2*wc+parvi+harrastetilaa. Lapponian 
alppitalo ympärivuotiseen käyttöön aivan 
Tahkon ydinalueella! Erinomaiset tilat soveltuvat 
erinomaisesti isommallekin perheelle / ryhmälle, 
makuuhuoneita on 3-4kpl ja tilat jakautuvat 
3-kerrokseen. Avara keittiö ja n. 5m korkea 
olohuone tuo näyttävyyttä loma-asumiseen. 
Soveltuu mainiosti myös yrityksille.Mh. 254.000 
€. Tähtitie 10. Tiedustelut Ville Vertainen p. 040 
1494 300. 9973767

Levi, Sirkka, huvila 114/128 m2
oh+avok+rt+3mh+2wc+khh+kph/s-osas-
to. Huoneisto on suunniteltu toimimaan 
nimenomaan loma- ja vapaa-ajankäytössä. 
Alakerrassa moderni keittiö ja iso olohuone, 
jossa voidaan seurustella, nauttia lämpimästä 
takkatulesta, katsella televisiota ja ruokailla. 
Yöpymistä varten huoneistossa on kolme 
erillistä kahdenhengen makuuhuonetta ja 
yläaulan vuodesohvasta saa lisäksi vuodepaikat 
kahdelle. Mh. 318.000 €. Tiedustelut Ville 
Vertainen p. 040 1494 300. 9448069

Nissas, KT            72,5 m2

Tässä perheasunnossa on tilava keittiö, jonne 
mahtuu suurempikin ruokapöytä. Valoisasta olohu-
oneesta on kulku omalle parvekkeelle, josta kauniit 
ylimmän kerroksen näkymät. Eteisessä tilava 
peilikaappi. Toisessa makuuhuoneista on kiinteät 
kaapistot ja lisäksi on tilava vaatehuone. E=D. MH. 
163.400,18 €, vh. 168.000 €. Viikinkitie 4. Tied.t 
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